Администрация Куртамышского района

05.05.2015 г.

РЕШЕНИЕ

 комиссии по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв  муниципальной службы и замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского района

      В соответствии с Положением о кадровом резерве муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 г. № 28, рассмотрев представленные кандидатами на участие в конкурсе документы,  комиссия по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв  муниципальной службы и замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского района

РЕШИЛА:

1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности руководителя МОУК «Отдел культуры Администрации Куртамышского района»:

 - Алексину Веру Леонидовну.

2. Признать победителем конкурса на  замещение вакантной должности главного специалиста отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района:

 - Тельманову Елену Александровну.

3. Включить в кадровый резерв:

1) на должность главного специалиста отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района:

 - Жашкову Марину Сергеевну.

2) на должность ведущего специалиста отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района:

 - Зайцева Владимира Ананьевича;

-  Кротова Николая Степановича.

3) на должность главного специалиста архивной службы Администрации Куртамышского района:

 - Окуневу Инну Ивановну.

Заместитель председателя  конкурсной  комиссии                 Т.В.Большакова
Секретарь                                                                                     И.Л. Дуженко